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Współpraca Kieleckiego Parku Technologicznego i
Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego

Szerokie wsparcie i pomoc dla przedsiębiorców będą  wspólnie oferować Kielecki Park
Technologiczny oraz Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy. Dziś w tej sprawie zostało
podpisane porozumienie. Ze strony Kieleckiego Parku Technologicznego podpisał je
dyrektor Szymon Mazurkiewicz, Świętokrzyski Fundusz Pożyczkowy reprezentował  prezes
Ryszard Stępień.

– Dzięki podpisaniu tej umowy w naszej ofercie wypełnione zostało brakujące ogniwo.
Przedsiębiorcy, którzy się do nas zgłoszą będą mogli liczyć nie tylko na doskonałą
propozycję dotyczącą lokalu, doradztwa, ale też będą mogli otrzymać szeroką informację na
temat wsparcia w postaci zabezpieczenia kredytu – mówi Szymon Mazurkiewicz.
Oferta ŚFP będzie prezentowana podczas wydarzeń organizowanych przez Park.
– Przedstawiciele funduszu będą przez nas zapraszani do udziału w spotkaniach z
przedsiębiorcami. Będzie możliwość bezpośrednich rozmów i konsultacji z ekspertami –
zapowiada Dominik Kraska, kierownik działu Doradztwa i Transferu Technologii KPT.
Z podpisania porozumienia zadowolony jest prezes ŚFP Ryszard Stępień.
– Wraz z Parkiem reprezentujemy instytucje otoczenia biznesu i taka współpraca jest
wskazana. Chcemy,  jak najszerzej docierać z naszą ofertą . Dla wielu przedsiębiorców
współpraca z funduszem jest szansą na spięcie transakcji. Dzięki nam otrzymują bardzo
ważny element w działalności biznesowej czyli zabezpieczenie kredytu – tłumaczy Ryszard
Stępień.
Instytucję będą się też wzajemnie promować.
– Takie działanie wzmocni naszą skuteczność. Razem mamy szansę dotrzeć i pomóc znacznie
większej grupie przedsiębiorców – dodaje Tomasz Jakubczyk, prokurent ŚFP.
Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy jest spółką utworzoną z inicjatywy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego we współpracy z Bankiem Gospodarstwa
Krajowego. Działa w ramach realizacji rządowego programu „Kapitał dla Przedsiębiorczych”
dotyczącego rozbudowy systemu funduszy pożyczkowych i poręczeniowych dla małych i
średnich przedsiębiorstw.
Kielecki Park Technologiczny składa się z Inkubatora i Centrum Technologicznego.  Oferuje 
kompleksowe i profesjonalne wsparcie dla nowych oraz już funkcjonujących  firm.  Atutami 
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instytucji są dobrze wyposażona i atrakcyjnie zlokalizowana infrastruktura, preferencyjne
warunki wynajmu oraz szeroki wachlarz usług biznesowych i rozwojowych.
Więcej informacji o działalności Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego można znaleźć
na stronie www.swietokrzyskifp.pl
Adres strony internetowej Kieleckiego Parku Technologicznego to www.technopark.kielce.pl
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